
 
 
 

KFB - Klub francouzských buldočků, z.s 
 
 
 

 
 
 

BONITACE 
 

Konaná v areálu Zelený háj u Merklína, dne 4.června 2022 
 
 
 

Rozhodčí: I. Potůčková 
Bonitační komise: Z. Lojková, M. Saulichová, R. Entlerová 

 
 
 
 

BONITOVÁNO 7 BULDOČKŮ 

psů žíhaná fawn fawn str. žíhaný str. 
3 1 2 0 0 

fen žíhaná fawn fawn str. žíhaný str. 
4 0 2 1 1 

DO CHOVU ZAŘAZENO 7 buldočků 

DO CHOVU NEZAŘAZENO 0 buldočci 
 
 

PATELY 
0/0 0/1 1/0 1/1 0/2 2/0 1/2 2/1 2/2 

2 1 0 3 0 0 0 0 1 
 



 
 

1 

 
 
 

JMÉNO A CHOVATELSKÁ STANICE:

Číslo čipu: vyšetření patel:

PES: FENA: Datum narození: číslo zápisu:
Otec: číslo zápisu:
Matka: číslo zápisu:
Chovatel:
Majitel:

CHOVNÝ NECHOVNÝ

fawn hmotnost: kg

fawn strakoš

žíhaná úhoří pruh u fawn Výška: cm

žíhaná strakoš Délka: cm

10  BARVA OČÍ 17 KRK 25  POSTAVENÍ PÁNEVNÍCH KONČETIN
0 standard 0 tmavé 0 standardní 0 standardní
1 jemný 1 hnědé 1 příliš krátký 1 sudovité
2 robustní x viditelné bělmo 2 dlouhý 2 kravský postoj
X přerostlý X světlé, dravčí 3 lalok 3 úzké - užší  
X lymfatický X různobarevné 18  HŘBET X obrácená hlezna
X nedostatek charak. znaků 11  NASAZENÍ UCHA 0 standard 26  TLAPKY
02  POHLAVNÍ VÝRAZ 0 standardní 1 delší 0 kočičí
0 dobře vyjádřený 1 šikmo nasazené 2 krátký a rovný 1 zaječí
1 nevyjádřený 12  TVAR UCHA x pronesený 2 vytočené
03  HLAVA 0 standardní velké x velbloudí 3 rozevřené
0 velká kvadratická 1 standardní malé 4 rozevřené vytočené
1 malá kvadratická 2 malé kulaté 19  BEDRA 5 měkké nadprstí
2 kulatá 3 špičaté 0 standard X paspárky na PK
3 jemná x měkké 1 delší/ dlouhá 27  POHYB
04  ŠÍŘKA LEBKY X nevzpřímené 20  OCAS 0 volný prostorný
0 standardní 13  SKUS 0 standardní 1 svázaný
1 úzká - užší 0 předkus 1 vysoko nasazený - korektně nesený 2 svázený, toporný
05  STOP 1 předkus velký x vysoko nasazený - vzhůru nesený 3 kulhání
0 výrazný X nepravidelný skus x dlouhý přes hlezno x mimochod
1 zřetelný X klešťový X zanořený do zádi 28  PIGMENTACE ČENICHU
2 nevýrazný x podkus X bezocasý 0 černý
06  NOSNÍ HŘBET 14  ČELIST 21  HRUDNÍK X jiná než černá
0 krátký 0 standardní 0 široký hluboký X přílišná ztráta pigmentu
1 delší 1 úzká 1 široký plochý
X příliš dlouhý 2 rovná 2 hluboký úzký - užší 29  PIGMENTACE VÍČKA
X příliš krátký X zkřivení n. boční vychýlení čelisti 3 plochý úzký - uzší 0 standarní
07  VRÁSNĚNÍ X viditelný jazyk 22  ZAÚHLENÍ HRUDNÍCH KONČETIN 1 přílišná ztráta pigmentu
0 výrazné 15  PYSKY 0 standardní X depigmentace velká - úplná
1 nevýrazné 0 standardní 1 vybočené lokty - při pohybu 30  PIGMENTACE DRÁPKŮ
x chybějící 1 dlouhé 2 vbočené lokty 0 tmavé
09  OČI 2 krátké 23  ZAÚHLENÍ PÁNEVNÍCH KONČETIN 1 světlé 
0 velké kulaté 3 přílišná ztráta pigmentu 0 standardní 2 rohové
1 malé kulaté 16  POSTAVENÍ ZUBŮ 1 strmé 31  POVAHA
2 vypouklé 0 rovné 2 přeúhlené 0 přátelská
3 mandlové 1 zaoblené 24  POSTAVENÍ HRUDNÍCH KONČETIN 1 rezervovaná
X ektropium 2 rozházené 0 standardní 2 ostražitá
X entropium 3 štičí 1 postavení "O" X bázlivá
08  SRST X chybějící řezáky nebo špičáky 2 úzké X agresivní
0 standard 3 francouzský postoj 32
X dlouhá X dýchací potíže
X hrubá X hluchota
X příliš měkká "vlněná" X zcela uzavřené nosní dírky

33 POHLAVNÍ ORGÁNY PSŮ - VADY
X kryptorchid
X monorchid

HODNOCENÍ:

Členové bonitační komise: HPCH: ROZHODČÍ:

Místo a datum: Podpis majitele bonitovaného jedince:

X vodorovná horní linie od kohoutku po bedra

x dolní řezáky postavené za horními 
řezáky
x  při zavřené tlamě trvale viditelné 
špičáky

silné tečkování v bílé barvě u strakošů

bílé ponožky u žíhaných a fawn jedinců

jiná barva než uvádí Standard–X

VÝŠKA V KOHOUTKU: pes: 27-35 cm, fena: 24-32 cm 
(odchylka 1 cm nahoru či dolů je tolerována)

01  TYP

BARVA - základní fawn BAREVNÉ VADY POVOLENÁ HMOTNOST: pes: 9-14 kg, fena: 8-13 kg (váha 
500g nad horní hranici je tolerována u typických jedinců)



 
 

2 

 

         
CIR GRANT EXELENT  PES Barva: Žíhaná  
Datum narození 27.09.2020   Číslo zápisu: CMKU/FB/11578/20 

Otec: Nino Ferrer des Cimes de Mesz' Amours Číslo zápisu: CMKU/FB/9745/-17/17/18 

Matka: Sofia Alsamar   Číslo zápisu: CMKU/FB/8865/16/17 
Chovatel: Zdeněk Černý       
Majitel: Ivana Rašková       
Hmotnost 13,9 kg   Výška v kohoutku: 33,0 cm 
Pately: 1/1   Délka: 38,0 cm 

Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,2,0,0/5,0,0,0,0,0    
Hodnocení: Žíhaný pes silné kostry, výborně mod. hlava, při pohybu volné lokte a měkké nadprstí. 

CHOVNÝ         
         
 
          
FEDOR MOŠAŤ-BULL  PES Barva: Fawn  
Datum narození 14.11.2020   Číslo zápisu: CMKU/FB/12656/-22/20 

Otec: Major Tom of Energy House Číslo zápisu: SPKP 6951/20 
Matka: Cajc Aisha Alsiena  Číslo zápisu: CMKU 8081  
Chovatel: Lenka Mošaťová      
Majitel: Gabriela Jirásková, MUDr.     
Hmotnost 11,3 kg   Výška v kohoutku: 33,5 cm 

Pately: 1/1   Délka: 37,0 cm 

Kód dle bonitační karty 1,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0/3,0,0,0,0,0    
Hodnocení: Jemný pes, zlatý, s krásnou hlavou, výborná stavba těla, výborný pohyb.   

CHOVNÝ         
 
          
         
R-HERKULES STRONG FRENCH BULL 
HOUSE  PES Barva: Fawn  
Datum narození 20.11.2020   Číslo zápisu: CMKU/FB/12088/-21/20 

Otec: Total World Dominator Aka Toti Číslo zápisu: JR 81820 Fb  
Matka: Lunna Yo Perdi   Číslo zápisu: JR 81639 Fb  
Chovatel: Jovana Puškaric       
Majitel: Radka Patrasová, Ing.      
Hmotnost 12,5 kg   Výška v kohoutku: 30,5 cm 

Pately: 0/0   Délka: 39,0 cm 

Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,1,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0/3,0,0,0,0,0    
Hodnocení: Plavý pes s výraznou hlavou i výborným pohybem, nepatrně delší těl. rámec.  

CHOVNÝ         
         
         
        
        
        



 
 

3 

        
         
DESIGUAL PURPLE TRUE LOVE  FENA Barva: Žíhaná Strakoš  

Datum narození 24.12.2020   Číslo zápisu: CMKU/FB/11736/20 
Otec: Berry Classic von Glandorf Číslo zápisu: CMKU/FB/10437/-18/17/19 

Matka: Kapelka Lubvi iz Skazochnogo Korolevstva Číslo zápisu: CMKU/FB/10911/-19/18/21 

Chovatel: Kateřina Bartošová      
Majitel: Alena Pejšová       
Hmotnost 10,5 kg   Výška v kohoutku: 31,5 cm 

Pately: 1/1   Délka: 36,5 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,2,0    

Hodnocení: 
Fena žíhaný strakoš s čistou základní barvou, výb. hlava, nepatrně delší těl. rámec, výborné úhlení a 
pohyb. 

CHOVNÁ         
 
          
         
HERA LL. MADBULL FARM  FENA Barva: Fawn  
Datum narození 25.03.2021   Číslo zápisu: CMKU/FB/12321/-21/21 
Otec: Brian Was Born To Win from French Extranaganza Číslo zápisu: SPKP 6148/17 

Matka: Persi Madbull Farm  Číslo zápisu: SPKP 5277/17 

Chovatel: Tibor Nagy       
Majitel: Julie Pastorková       
Hmotnost 11,2 kg   Výška v kohoutku: 30,5 cm 

Pately: 2/2   Délka: 38,0 cm 
Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0    
Hodnocení: Fena s výraznou zlatou barvou, dobře mod. hlava, nepatr. delší nosní hřbet.  

CHOVNÁ         
         
 
          
RUBY STRONG FRENCH BULL HOUSE  FENA Barva: Fawn Strakoš 

Datum narození 20.11.2020   Číslo zápisu: CMKU/FB/12089/-21/20 

Otec: Total World Dominator Aka Toti Číslo zápisu: JR 81820 Fb  
Matka: Lunna Yo Perdi   Číslo zápisu: JR 81639 Fb  
Chovatel: Jovana Puškaric       
Majitel: Radka Patrasová, Ing.      
Hmotnost 11,0 kg   Výška v kohoutku: 30,0 cm 

Pately: 0/0   Délka: 36,0 cm 

Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,2,0    
Barevné vady:  Silné tečkování v bílé barvě u strakošů     
Hodnocení: Standardní fena s výb. hlavou i pohybem.     
CHOVNÁ         
         
 
 
 
         



 
 

4 

  

TARA ALDEBARAN TAURUS  FENA Barva: Fawn  
Datum narození 04.04.2021   Číslo zápisu: CMKU/FB/11850/21 

Otec: Xerxes Slavic storm  Číslo zápisu: CMKU/FB/11523/-20/19/20 
Matka: Kia Ora Aldebaran Taurus Číslo zápisu: CMKU/FB/9437/17/20 

Chovatel: Ivana Formanová      
Majitel: Kateřina Lagová       
Hmotnost 12,3 kg   Výška v kohoutku: 32,0 cm 

Pately: 0/1   Délka: 38,0 cm 

Kód dle bonitační karty 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0    

Hodnocení: 
Zlatá fena s krásnou hlavou a výraznou tmavou maskou, výb. pohyb, správný těl. rámec. Krytí po 
poradě s HPCH. 

CHOVNÁ         
 


